Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,

Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

идентификационный номер 3060792Е012В4
           ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома,

	(нужное указать: жилого дома, дачи)

	расположенного по адресу:

	г. Глубокое, ул. Полоцкая, д. 12

Срок продления:  на два года_____________________________________
                                                         (нужное указать: максимальный срок продления – до двух лет)

Причина продления: в связи с недостатком собственных денежных средств_______________________________________________________
(указать причины продления)

«25» января  2025 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	       Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде

	(нужное указать: жилого дома, дачи)

	расположенного по адресу:

Срок продления: ____________________________________________________
                                                         (нужное указать: максимальный срок продления – до двух лет)

Причина продления: ________________________________________________
                                                  (указать причины продления)

____________________________________________________________________
«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Административная процедура

9.3.5

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

9.3.5